
望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDCSL2021005 会议时间：2021年6月10日15时00分 投标文件递交截止时间：2021年6月10日15时00分

序号 投标单位全称

法定代表人

身份证明书
或法人授权

委托书

投标保证
金

身份证原
件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人承
诺书

进场人员

信息登记

表

（法定代

表人或项

目负责

人）
签名

资质或资格

等级是否符

合
备  注（手机号码）

1 四川创瑞佳建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

2 四川天云汇工程管理有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

3 广东广煜建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

4 广东祥瀚建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

5 四川湘德建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

6 广东海宴建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

7 四川上和祥瑞建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

8 萍乡市水利水电建设有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √ √

9 广东鸿福城建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

10 东莞市磊堃建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

11 广东竣豪建设集团有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

12 广东海旭建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

13 广东侨福建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

14 河源市水工建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

15 东莞市金建达建筑有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

16 东莞鼎名建设工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √
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望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

投标人签到及资审结果表

招标编号：WNDCSL2021005 会议时间：2021年6月10日15时00分 投标文件递交截止时间：2021年6月10日15时00分

序号 投标单位全称

法定代表人

身份证明书
或法人授权

委托书

投标保证
金

身份证原
件

项目负责

人注册证
书和身份

证复印件

投标人承
诺书

进场人员

信息登记

表

（法定代

表人或项

目负责

人）
签名

资质或资格

等级是否符

合
备  注（手机号码）

17 中昇建设（广东）有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

18 东莞市尚宏建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

19 东莞市水电建筑安装工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

20 广州市汇鹏建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

21 金悦建筑工程有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

22 广东沃地建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

23 河源市达强水电建设有限公司 √ √ √ √ √ √ √ √

注：1、“招标单位经办人”、“招标代理机构经办人”应由投标资格核对及投标担保核对人签名；2、“资质或资格等级是否符合”栏：符合的打“√”、不符合的打“×”； 3、“是否递交
投标文件”栏：提交了的打“√”、未提交的打“×”；4、“是否提交投标担保”栏：提交保证金的打“√”、未提交的打“×”。
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望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

投标报价汇总表

招标编号：WNDCSL2021005 会议时间：2021年6月10日15时00分

最高报价值为：人民币 456649.90元 最高限价值为：人民币408585.32元

序号 投标单位全称 投标报价(元) 备注

1 四川创瑞佳建设工程有限公司 394935.49 

2 四川天云汇工程管理有限公司 396920.09 

3 广东广煜建设工程有限公司 407167.32 

4 广东祥瀚建设工程有限公司 399116.58 

5 四川湘德建设工程有限公司 400889.29 

6 广东海宴建设工程有限公司 402728.68 

7 四川上和祥瑞建设工程有限公司 398904.69 

8 萍乡市水利水电建设有限责任公司

投标文件标信封中招标编号与招标文件不

一致，根据招标文件第5.5.4项，投标文件

未按本须知第3.5款的要求编制、签字和盖

章的；否决其投标。

9 广东鸿福城建设有限公司 398365.84 

10 东莞市磊堃建设工程有限公司 398759.94 

11 广东竣豪建设集团有限公司 393292.22 

12 广东海旭建设工程有限公司

投标文件唱标信封投标报价高于最高限

价，根据招标文件第5.5.6项，投标文件唱

标信封部份中填报的投标报价高于最高限

价；否决其投标。

13 广东侨福建设有限公司 402591.68 

14 河源市水工建筑工程有限公司 395599.69 

15 东莞市金建达建筑有限公司 396548.21 

16 东莞鼎名建设工程有限公司 403477.59 

17 中昇建设（广东）有限公司 400196.16 

18 东莞市尚宏建筑工程有限公司 400755.51 

19 东莞市水电建筑安装工程有限公司 400778.42 

20 广州市汇鹏建设有限公司 387746.00 

21 金悦建筑工程有限公司 399617.89 

22 广东沃地建设有限公司 408143.63 

23 河源市达强水电建设有限公司 393588.88 
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望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

排名规则表

招标编号：WNDCSL2021005 会议时间：2021年6月10日15时00分

规则参数：

序号 项目 参数 备注

1 投标人数量 23

2 有效投标报价数量 21

3

抽取球号 5 抽取范围：一般为-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%
、0.5%、1%、1.5%、2.0%；当P×(1+2%)超出最
高限价时，则为0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%确认随机因子K 0.00%

4 是否超限价 否 P×(1+2%)

5 参与计算投标报价数量 13

6 上下各扣除报价数 4 上下各扣除20%

规则基数：

1 投标平均价P 399157.23 
上下各扣除20%报价数（去尾法）的报价数后，
计算所有投标价算术平均数

2 投标基准价T 399157.23 T＝P×（1-K）

说明：
  （1）有效投标人数量在20家（含）以上时，对投标人的投标报价由低到高依次排序，去掉排序靠前的20%和排序靠
后的20%的投标报价（去尾法，仅不参与均价计算，但保留中标资格），将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投
标平均价P。
  （2）有效投标人数量在5至19家时，去掉一个排名最低和最高的投标报价（不参与均价计算，但保留中标资格），
将剩余的投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。
  （3）当有效投标人为3到4家时，将投标报价进行算术平均，计算出投标平均价P。



望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

投标人得分及排名表
招标编号：WNDCSL2021005 投标文件递交截止时间：2021年6月10日15时00分

投标平均价P：399157.23元 投标基准价T： 399157.23 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格
得分Yn

排名 备注

1 广州市汇鹏建设有限公司 387746.00 0.50 98.57 

2 广东竣豪建设集团有限公司 393292.22 0.50 99.27 

3 河源市达强水电建设有限公司 393588.88 0.50 99.30 

4 四川创瑞佳建设工程有限公司 394935.49 0.50 99.47 

5 河源市水工建筑工程有限公司 395599.69 0.50 99.55 

6 东莞市金建达建筑有限公司 396548.21 0.50 99.67 

7 四川天云汇工程管理有限公司 396920.09 0.50 99.72 

8 广东鸿福城建设有限公司 398365.84 0.50 99.90 

9 东莞市磊堃建设工程有限公司 398759.94 0.50 99.95 3 第三中标候选人

10 四川上和祥瑞建设工程有限公司 398904.69 0.50 99.97 2 第二中标候选人

11 广东祥瀚建设工程有限公司 399116.58 0.50 99.99 1 第一中标候选人

12 金悦建筑工程有限公司 399617.89 1.00 99.88 

13 中昇建设（广东）有限公司 400196.16 1.00 99.74 

14 东莞市尚宏建筑工程有限公司 400755.51 1.00 99.60 

15 东莞市水电建筑安装工程有限公司 400778.42 1.00 99.59 

16 四川湘德建设工程有限公司 400889.29 1.00 99.57 

17 广东侨福建设有限公司 402591.68 1.00 99.14 

18 广东海宴建设工程有限公司 402728.68 1.00 99.11 



望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

投标人得分及排名表
招标编号：WNDCSL2021005 投标文件递交截止时间：2021年6月10日15时00分

投标平均价P：399157.23元 投标基准价T： 399157.23 元

序号 投标单位全称 投标报价Gn(元)
扣分系
数H

投标人价格
得分Yn

排名 备注

19 东莞鼎名建设工程有限公司 403477.59 1.00 98.92 

20 广东广煜建设工程有限公司 407167.32 1.00 97.99 

21 广东沃地建设有限公司 408143.63 1.00 97.75 



投标会议情况记录表
工程名称： 望牛墩镇望联村六、七坊河涌整治工程

会议时间：2021年6月10日15时00分

招标编号：WNDCSL2021005 投标文件递交截止时间：2021年6月10日15时00分

参
加
会
议
单
位

参会名称 与会人签名

招标单位 东莞市望牛墩镇望联股份经济联合社

监督部门 东莞市望牛墩镇水务工程运营中心

招标代理 广东中凯工程管理咨询有限公司

交易场所 东莞市望牛墩镇招投标服务所

相
关
责

任
人

开标人签名
资料输入人签

名

标书复查人签名
资料归档人签

名

会
议
主
要
内
容

1、2021年6月10日15:00时在望牛墩镇城建办大楼四楼会议室召开投标会。
2、至投标文件递交截止时间，共有 23 家投标单位递交投标文件，经审查，  23 家投标单位均为有效投标人， 0 
家投标单位均为无效投标人。
3、本次投标会共开启投标文件的唱标信封 23 份，有效报价 21 份，无效报价 2 份，其中广东海旭建设工程有限公
司投标文件唱标信封投标报价高于最高限价，根据招标文件第5.5.6款，投标文件唱标信封部份中填报的投标报价高
于最高限价；否决其投标；萍乡市水利水电建设有限责任公司投标文件唱标信封中招标编号与招标文件不一致，根据
招标文件第5.5.4款，投标文件未按本须知第3.5款的要求编制、签字和盖章的；否决其投标。
4、按照招标文件要求进行随机抽取随机因子K的方法：1到9号球分别依次代表随机因子-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%
、0.5%、1%、1.5%、2.0%。此次抽取为 5 号球，随机因子K为  0 %。
5、按照招标文件规定产生前三名投标单位进行审核，均符合要求。得出的中标候选人分别为第一候选人:广东祥瀚建
设工程有限公司，第二候选人:四川上和祥瑞建设工程有限公司，第三候选人:东莞市磊堃建设工程有限公司。
6、招标人确认第一中标候选人：广东祥瀚建设工程有限公司。

中
标
情
况

中标单位 广东祥瀚建设工程有限公司

匹配资质 水利水电工程施工总承包三级 投标基准价 399157.23 

合同金额                             
(含单列费)    

大写 肆拾贰万叁仟壹佰壹拾贰元肆角贰分
下浮率： 11.97%

小写 423112.42 元

中标报价                                 
(不含单列费)

大写 叁拾玖万玖仟壹佰壹拾陆元伍角捌分
下浮率： 12.60%

小写 399116.58 元

单列措施费 23995.84 元
中标值                         
(服务类)

/

项目负责人
姓名：翁晓波                 等级：二级
专业：水利水电工程           证号：粤2442015201505004

中标单位法人或项目负责人（签名）：                    电话：


